

## Valtuustoaloite aktiivisesta edunvalvonnasta Lapin hyvinvointialueen suuntaan

Kunnanhallitus 26.08.2024 § 166  
313/00.04.02/2024

Valmistelija

Kunnanjohtaja

Kokoomuksen valtuustoryhmä jätti valtuuston kokouksessa 20.6.2024 oheisen aloitteen. Aloitteessa esitetään, että Inarin kunta ottaa aktiivisen edunvalvonnallisen roolin Lapin liiton ja Lapin kuntien kanssa Lapin hyvinvointialueen suuntaan kuntalaisten sosiaali- ja terveystalvelujen turvaamiseksi.

Valtuuston 11.3.2024 hyväksymässä kuntastrategiassa tuodaan vahvasti esille toimivien perustalvelujen merkitys kuntalaisten hyvinvoinnille. Strategian kärkitoimenpiteinä on mainittu mm. lasten, nuorten ja ikäihmisten hyvinvoinnin tukeminen ja edistäminen, toimivan yhteistyön rakentaminen Lapin hyvinvointialueen kanssa hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämiseksi sekä edunvalvonta talvelujen saatavuudessa. Lisäksi sosiaali- ja terveystalvelujen alueellinen saatavuus on listattu kuntastrategian yhteydessä tehdyille edunvalvontalistalle.

Edellä mainittuja toimenpiteitä edistetään säännöllisesti Lapin kuntajohtajaverkostossa, Laphan ja kuntien neuvottelukunnassa sekä muissa kuntien ja Laphan välisissä yhteistyöryhmissä. Lisäksi kunta antaa tilannekohtaisesti kirjallisia lausuntoja ja muita kannanottoja Lapin hyvinvointialueen toimintaan liittyen. Myös Pohjois-Lapin alueyhteistyön kuntayhtymän (Plaky) hallitus on päättänyt valmistella lausunnon Lapin hyvinvointialueen suunnitelmiin liittyen.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Tommi Kasurinen

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää todeta  
1. että sosiaali- ja terveystalvelujen alueellinen saatavuus on kunnan edunvalvontalistalla ja edunvalvontaa toteutetaan aktiivisesti  
2. aloitteen loppuun käsitellyksi.

Käsittely

Mari Palolahti poistui esteellisenä (yhteisöjäävi) käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. Kunnanjohtaja toimi pöytäkirjanpitäjänä tämän asian käsittelyn ajan.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan ehdotuksen.

Tiedoksi: Kokoomuksen valtuustoryhmä

Lisätietoja: kunnanjohtaja Tommi Kasurinen, puh. 050 548 4123,  
tommi.kasurinen@inari.fi

---